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LIF Lindesberg bjöd upp till jämn kamp mot det elitseriesatsande Amo HK.
Trots en del slarv i anfallet under matchens gång visade LIF upp sitt bästa
försvarsspel för säsongen, trots detta fick Amo sista skriket och blev laget
som fick avgöra poängutdelningen genom ett avslutande frikast.

Fjolårssäsongen blev en ojämn historia för LIF Lindesberg som i stort sätt gick vinnande
ur varannan spelande match, något som stack ut bland matcherna var de som spelades
mot Amo där LIFs spel i båda mötena fallerade som störst vilket slutade med två
storförluster.

Inför fredagens möte såg det på förhand ut som att den trenden skulle fortsätta, medan
LIF inlett säsongen med två raka bortaförluster har Amo inlett hårt och hade efter sina
två inledande matcher spelat hem två vinster och placerades således som 2:a i
tabellen.



LIF är dock alltid bäst på hemmaplan och när säsongens första hemmamatch inleddes
så inledde hemmalaget i ledningen genom Asso Eliassi där lagen sedan fortsatte med
ett målbyte.
Med närmare 7 minuter spelade så uppstod ett stort läge för LIF där Amo åkte på en
tung utvisning, en utvisning som LIF tog till vara på och ändrade ställningen från 3-3 till
6-3 på två minuter.

Med en time-out från Amos sida avklarad fick Amo en stor chans till målskott,
målvakten Robert Mjörnander var dock på hugget och trots att Amo fick chans till två
returer så visade ”Robban” att målvaktsformen var i topp och satte stopp för samtliga
skott i returerna.
Robert fortsatte att visa upp sin form genom en snygg räddning genom en man mot
man-strid som vid mål skulle gett 7-6.

Försvaret var på topp för dagen i det orangea hemmalaget och ledningen höll länge
men anfallet höll sig inte lika starkt och med 16.28 av speltiden avklarat så slarvades
det i spelet där bollen antingen slängdes utanför spelplanen eller till en motspelare
vilket ändrade ställningen till 8-9.

LIF ökade sitt spel till det aggressivare hållet där ett finare spel väntade för
hemmalaget, Amo ökade i antalet avblåsningar för passivt spel vilket hjälpte
målgörandet för LIF under halvlekens sista tio minuter där Gustaf Ekström hann med ett
mål på öppen kasse.

Det var dock ett slarvigt spel från båda lagen som inledde den andra halvleken där
både LIF och Amo tog fördel av motståndarlagens slarvande och båda fick med sig
varsitt inledande mål.
Robert Mjörnander höll formen i målet och visade upp flera fina räddningar mot Amo-
spelare med öppna lägen, något som började reta upp motståndarlaget där flera
spelare började slå näven i golvet i frustration efter varje räddning.

Amo ändrade försvarstaktik och med punktning på Lindes stora målgörare Jesper
Nilsson så klev unga Karl Zetterlund fram och dök mot golvet efter en tappad boll som
slutade med ett oväntat mål som gav LIF ett övertag till 23-22 med 8 minuter kvar,
något som sedan följdes upp med ett nytt mål på öppen kasse, denna gång från Algot
Hane.

Direkt efter 24-22-målet kom Amos sista time-out och trots ett långsammare spel så
blev det målbyten där LIF hade stor chans för seger, under den sista minuten så stod
Robert för en vaken räddning som gjorde att Amo inte hade någon fysisk chans att gå
ur matchen med en seger vilket såklart ökade förhoppningarna i hemmalaget.



Det blev dock ett drama in mot den sista sekunden, efter ett misslyckat avslut från LIF
där Axel Magnusson gjorde ett avslutande försök för skott på mål så gick bollen till Amo
som bara sekunder senare tilldelades ett frikast i samma stund som slutsignalen ljöd
efter en hård försvarssituation.

Efter att matchdelegat och domare hade pratat ihop sig så ställde Lindes spelarmur upp
sig för att hindra Amo med att få med sig en poäng till tabellen, Evon Mohlin från Amo
stod dock för ett raketskott och lyckades få igenom bollen i mål vilken jämnade ut
matchresultatet till oavgjorda 25-25.

Resultat LIF Lindesberg-Amo HK
Slutresultat: 25-25 (14-12)
Publik: Endast funktionärer

Målgörare: Jesper Nilsson (6), Algot Hane (4), Karl Zetterlund (4), Asso Eliassi (3), Max
Broman (2), Fabian Lindholm (2), Gustaf Ekström (2), Axel Magnusson, Linuz Andersson

Matchens Lirare: Robert Mjörnander

Nästa hemmamatch: Söndagen 11:e oktober vs Kungälv i Lindesberg Arena med
matchstart kl. 16.00
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